
 

 

   
 

Pressmeddelande 
 
BioArctics globala licensavtal med Bristol Myers Squibb för pyroglutamat-
amyloid-beta antikroppsprogrammet träder i kraft efter godkänd 
konkurrensprövning 
 
Stockholm, den 20 februari 2025 – BioArctic AB (publ) (Nasdaq Stockholm: BIOA B) 
meddelade idag att BioArctic och dess partner Bristol Myers Squibb (NYSE: BMY) har 
erhållit godkännande från den amerikanska konkurrensmyndigheten U.S. Federal Trade 
Commission (FTC) för utlicensiering av BioArctics antikroppsprogram riktat mot amyloid 
beta pyroglutamat (PyroGlu-Aβ) till Bristol Meyers Squibb. Avtalet har därefter trätt i kraft 
och BioArctic kommer att erhålla en initial betalning om 100 miljoner USD. 
 
Den 19 december 2024 meddelade BioArctic att företaget hade ingått ett avtal med Bristol Myers 
Squibb som innebär att Bristol Myers Squibb tar över hela ansvaret för utveckling och eventuell 
efterföljande kommersialisering av BAN1503 och BAN2803 samt relaterade produkter i hela världen. 
Avtalet var föremål för godkännande enligt amerikansk konkurrenslagstiftning (Hart-Scott-Rodino 
Antitrust Improvements Act of 1976). Godkännandet har nu erhållits och avtalet har trätt i kraft vilket 
innebär att BioArctic nu kommer att erhålla en initial betalning om 100 miljoner USD. Licensavtalet 
omfattar även upp till 1,25 miljarder USD i utvecklingsrelaterade, regulatoriska och kommersiella 
milstolpsersättningar, samt stegvis stigande royalty på den globala försäljningen på låga tvåsiffriga 
nivåer. BioArctic behåller en option att kommersialisera produkterna i Norden tillsammans med 
Bristol Myers Squibb.  
 
BioArctics PyroGlu-Aβ-antikroppsprogram består av nya antikroppar riktade mot en specifik 
förkortad form av amyloid-beta, PyroGlu-Aβ. Monomerer av PyroGlu-Aβ är mycket benägna att 
aggregera, vilket leder till bildandet av skadliga aggregat som orsakar svåra kognitiva och andra 
symtom vid Alzheimers sjukdom. Avtalet omfattar både BAN1503 och BAN2803. BAN2803 använder 
BioArctics BrainTransporter™-teknologi. 
 
– Jag är mycket glad över godkännandet som nu innebär att vi kan fullfölja avtalet med Bristol Myers 
Squibb," sa Gunilla Osswald, vd på BioArctic. De delar vår passion för att hjälpa patienter med 
Alzheimers sjukdom och nu har vi en möjlighet att utforska BrainTransporter-teknologins möjligheter 
att flytta fram och optimera utvecklingen av nästa generationens behandlingar för Alzheimers 
sjukdom. 
 
Avtalet med Bristol Myers Squibb är det första licensavtalet med BrainTransporter-teknologin. 
Avtalet gäller specifikt PyroGlu-Aβ-antikroppsbehandlingar. BioArctic har behållit samtliga andra 
rättigheter för användning av BrainTransporter-plattformen. BrainTransporter-teknologin skulle 
kunna användas inom ett flertal olika terapiområden för aktiv transport av biologiska molekyler till 
hjärnan, vilket ger BioArctic många potentiella framtida möjligheter för partnerskap. 
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Detta pressmeddelande omnämner undersökande användningar av en läkemedelskandidat under utveckling 
och är inte avsedd att förmedla slutsatser om effektivitet eller säkerhet. Det finns ingen garanti för att sådana 
läkemedelskandidater under utveckling framgångsrikt kommer att genomgå full klinisk utveckling eller få 
godkännande från hälsomyndigheter. 
 
Denna information är sådan information som BioArctic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 20 februari 2025, kl. 06:30 CET. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Oskar Bosson, Vice President Communications and Investor Relations 
Telefon: +46 70 410 71 80 
E-mail: oskar.bosson@bioarctic.com 
 
Charlotte af Klercker, Director Communications and Sustainability 
Telefon: +46 73 515 09 70  
E-mail: charlotte.afklercker@bioarctic.com 
 
Om BrainTransporter™-teknologin  
BioArctics BrainTransporter-teknologi är utvecklad för att via transferrinreceptorn (TfR) underlätta passagen av 
biologiska läkemedel, såsom antikroppar, in i hjärnan. Aktiv transport av läkemedel över blod-hjärnbarriären 
kan ge en förbättrad distribution i hjärnan, vilket möjliggör bättre effekt, förbättrad säkerhetsprofil och enklare 
dosering. Teknologin tillämpas på flera interna läkemedelsprojekt och kan bli en del av framtida samarbeten 
med andra läkemedelsföretag. 
 
Om BioArctic AB  
BioArctic AB (publ) är ett svenskt forskningsbaserat biofarmabolag med fokus på innovation av läkemedel som 
kan fördröja eller stoppa sjukdomsförloppet av neurodegenerativa sjukdomar. Företaget ligger bakom 
lecanemab (Leqembi®) – världens första läkemedel som bevisat bromsar sjukdomsutvecklingen och minskar 
den kognitiva försämringen vid tidig Alzheimers sjukdom. Lecanemab har utvecklats i samarbete med Eisai. 
BioArctic har en bred forskningsportfölj inom Alzheimers sjukdom, Parkinsons sjukdom, ALS och 
enzymbristsjukdomar. Flera av projekten utnyttjar bolagets egenutvecklade teknologiplattfrom 
BrainTransporter™ som förbättrar transporten av läkemedel in i hjärnan. BioArctics B-aktie (BIOA B) är noterad 
på Nasdaq Stockholm Large Cap. För ytterligare information, besök www.bioarctic.com. 
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